
ZARZĄDZENIE NR 66/2015 
Wójta Gminy Niwiska 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

do spraw referendum w związku z zarządzeniem referendum 

ogólnokrajowego na dzień 6 września 2015r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013r. 

poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy a dnia 14 marca 3003r. o referendum ogólnokrajowym  

(t.j. z 2015r. poz. 318) w związku z § 6 ust. 6 ustawy rozporządzenia ministra spraw 

wewnętrznych i administracji  z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu zgłaszania 

kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 

oraz powoływania komisji  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 

2015r. powołuję obwodowe komisje do spraw referendum w następujących składach: 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 
Urząd Gminy Niwiska, 36-147 Niwiska 430 

 Obwodowa Komisja ds. Referendum a Nr 2  
Szkoła Podstawowa w Hucinie,  

Hucina, ul. Wspólna 54, 36-147 Niwiska 
 

1. Edyta Mieczysława Czachor   

zam. Niwiska 

2. Paulina Barbara Piechota  

zam. Siedlanka 

3. Andrzej Mieczysław Kuca zam. Trześń 

4. Magdalena Maria Krzak zam. Niwiska 

5. Halina Małgorzata Strzępa zam. Niwiska 

6. Halina Żądło zam. Hucisko   

7. Bożena Władysława Strzelec- Loch zam. 

Niwiska  

8. Agnieszka Stanisława Zygmunt zam. 

Niwiska 

9. Małgorzata Zielińska – Micek zam. 

Niwiska  

 

  

1. Gabriela Anna Czachor zam. Niwiska 

2. Zuzanna Macender zam. Hucina 

3. Dominik Marcin Szeblec zam. Niwiska 

4. Agnieszka Agata Toś zam. Hucina 

5. Małgorzata Dziewit zam. Hucisko 

6. Marzena Pleban zam. Niwiska 

7. Sylwia Stanisława Żądło zam. Siedlanka 

8. Jadwiga Maria Urban zam. Hucina 

9. Grażyna Maria Kasza zam. Niwiska  

   

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku 

 36-107 Przyłęk 216 

 Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4  
Szkoła Podstawowa w Kosowach,  

Kosowy, ul. Szkolna 108, 36-147 Niwiska 
 

1. Paweł Antoni Czachor zam. Niwiska 

2. Grzegorz Marcin Rzemień zam. Kosowy 

3. Bernadeta Agata Karkut zam. Niwiska 

4. Anna Agnieszka Świątek zam. Przyłęk 

5. Marta Beata Czachor zam. Kosowy 

6. Łukasz Łagowski zam. Leszcze 

7. Dominik Kamil Świder zam. Leszcze 

8. Natalia Anna Magda zam. Siedlanka 

9. Anna Katarzyna Warunek zam. Hucisko 

 

 

 

  

1. Marzena Diana Komaniecka zam. 

Siedlanka 

2. Irena Maria Czachor zam. Kosowy 

3. Wojciech Józef Szeblec zam. Niwiska 

4. Dariusz Wilczyński zam. Przyłęk 

5. Anna Augustyn zam. Siedlanka 

6. Elżbieta Halina Magda zam. Niwiska 

7. Dominik Mariusz Piątkowski zam. 

Kosowy 

8. Małgorzata Aneta Mędrak zam. Kosowy 

9. Elżbieta Rzeszutek zam. Siedlanka 

 



  

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5  
Szkoła Podstawowa w Siedlance 

 Siedlanka 72, 36-147 Niwiska 

 Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6  
Szkoła Podstawowa w Trześni, 

Trześń 173, 36-147 Niwiska 
 

1. Paula Paulina Chorążak zam. Siedlanka 

2. Elżbieta Szeblec zam. Niwiska 

3. Lidia Aleksandra Bogdan zam. Trześń 

4. Renata Zofia Rzemień zam. Siedlanka 

5. Tomasz Dłużeń zam. Niwiska 

6. Anna Barbara Mycek zam. Hucisko 

7. Natalia Janina Zielińska zam. Siedlanka 

8. Justyna Patrycja Magda zam. Siedlanka 

9. Elżbieta Lewandowska Smoleń zam. 

Siedlanka  

 

  

1. Helena Motowidło zam. Trześń 

2. Wojciech Mateusz Kowalski zam. 

Niwiska 

3. Bogdan Adam Kuca zam. Hucisko 

4. Elżbieta Piechota zam. Niwiska 

5. Marta Katarzyna Jeł zam. Trześń 

6. Jolanta Maria Salach zam. Niwiska 

7. Agata Anna Krzak zam. Trześń 

8. Maria Safin zam. Trześń 

9. Stanisław Franciszek Staroń zam. 

Tuszyma 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7  
Szkoła Podstawowa w Hucisku  

Hucisko 51, 36-147 Niwiska 

 Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8  
Świetlica Wiejska w Leszczach 

Leszcze 62A, 36-147 Niwiska 
 

1. Faustyna Michalina Ofiara zam. Zapole 

2. Patrycja Maria Szeblec zam. Niwiska 

3. Stanisława Mycek zam. Hucisko 

4. Joanna Michalina Marut zam. Niwiska 

5. Paweł Piotr Jemioło zam. Niwiska 

6. Jan Grabiec zam. Niwiska 

7. Anna Joanna Ozimek zam. Hucisko 

8. Tomasz Józef Zygmunt zam. Niwiska 

9. Damian Stefan Bołdoń zam. Przyłęk 

 

 

 1. Katarzyna Maria Ofiara zam. Zapole 

2. Stanisław Piotr Bryk zam. Niwiska 

3. Patrycja Maria Mucha zam. Niwiska  

4. Ewa Katarzyna Kamińska zam. Niwiska 

5. Lucyna Świder zam. Leszcze 

6. Krystyna Dłużeń zam. Niwiska 

7. Małgorzata Tetlak zam. Niwiska 

8. Urszula Katarzyna Jemioło zam. Leszcze 

9. Barbara Czachor zam. Kolbuszowa 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9  
Świetlica Wiejska w Zapolu 

Zapole 24, 36-147 Niwiska 

  

 

1. Krystyna Barbara Ofiara zam. Zapole 

2. Fabian Piotr Pazdro zam. Niwiska 

3. Dorota Małgorzata Mucha zam. Niwiska 

4. Stanisława Małgorzata Posłuszna zam. 

Niwiska 

5. Krzysztof Bogdan Kamiński zam. 

Niwiska 

6. Paweł Szczepan Świder zam. Trześń 

7. Andrzej Łakomy zam. Leszcze 

8. Małgorzata Bożena Rutkowska zam. 

Siedlanka 

9. Helena Stypa zam. Hucisko 

 

                             

§ 2. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuję na dzień 25 sierpnia w Urzędzie Gminy Niwiska.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Niwiska. 

        Elżbieta Wróbel 

(-) Wójt Gminy Niwiska 


